
 účast na konferenci je bezplatná vyjma stravného, které 
bude hrazeno při prezenci 

 stravné činí 150 Kč včetně DPH (cena zahrnuje náklady 
na občerstvení a oběd) 

 z referátů a příspěvků konference bude sestaven 
recenzovaný sborník. 

 Zasílání příspěvků do sborníku: 

Příspěvky zasílejte e-mailem na adresu vaclav.kral@vuchs.cz 

Podrobné instrukce pro autory jsou zveřejněny na webu 
http://www.vuchs.cz/akce 

Uzávěrka pro příjem příspěvků do sborníku je 28. 4. 2008 

 Další informace:  

Bc. Roman Truksa  

Tel.: +420 519 426 000  

E-mail: truksa@vuvz.cz 

http://www.vuchs.cz/akce 

Konference je pořádána v rámci prezentace výsledků řešení 
výzkumného záměru MSM 2678846201. 

Zaměření výzkumné činnosti: Zootechnické aspekty rozvoje 

a stabilizace stád skotu pro hospodárné využívání LFA 

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 

pracoviště Pohořelice 

Oddělení fyziologie výživy zvířat 

si Vás dovoluje pozvat na vědeckou konferenci s mezinárodní účastí 

 
(zaměřeno na francouzský systém řízení výživy) 

Konference se koná dne 5. 6. 2008 

v konferenčním sále Městského úřadu v Pohořelicích 

Zahájení v 9:00 hodin 



PROGRAM  KONFERENCE 

830 - 900  Prezence 

900 - 905 Zahájení konference 

 Ing. Ondřej Kopp, jednatel společnosti 

900 - 930 Minerální výživa dojnic 

 Prof. Ing. Ladislav Zeman, CSc. 
 Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně 

930 - 1000 Hodnocení energie a proteinu u dojnic 

 Dr. Ing. Jiří Třináctý 
 Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 

1000-1030 Hodnocení příjmu sušiny u dojnic 

 Michal Richter 
 Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 

1030-1100 Přestávka a občerstvení 

1100-1130 Systém výživy dojnic v Polsku 

 Prof. dr hab. Zygmunt Maciej Kowalski 
 Agricultural Univesity of Krakow, Poland  

1130-1200 Problémy výživy dojnic v praxi 

 Ing. František Mikyska 
 Agrokonzulta Žamberk s.r.o. 

1200-1230 Význam hodnocení vlákniny ve výživě dojnic 

 Ing. Veronika Koukolová, Ph.D. 
Výzkumný ústav výživy zvířat v.v.i.,  
Praha – Uhříněves 

1230-1330 Oběd 

1330-1400 Možnosti uplatnění travních porostů  

 ve výživě dojnic 

 Ing. Jan Pozdíšek, CSc. 
 Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 

1400-1430 Krmná aditiva ve výživě dojnic 

 Doc. Ing. Zdeněk Frydrych, CSc. 
 BIOFAKTORY PRAHA, spol. s r.o. 

1430-1500 Zdravotní problematika výživy dojnic 

 Doc. MVDr. Josef Illek, DrSc. 
 Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

1500 Diskuze a pohoštění 

ORGANIZAČNÍ  POKYNY 

 vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky, poštou nebo 
faxem nejpozději do 30.5.2008 na adresu:  

Agrovýzkum Rapotín s.r.o., pracoviště Pohořelice 

Bc. Roman Truksa  

Vídeňská 699 

691 23 Pohořelice 

Tel.: +420 519 426 000 

Fax: +420 519 424 548 

E-mail: truksa@vuvz.cz 

 přijetí přihlášek zpětně nepotvrzujeme, účastníky 
informujeme pouze při naplnění kapacity sálu 


